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vypovědět tuto Smlouvu s tím, že Partner má povinnost zaplatit Organizátorovi za plnění již 

řádně provedená do dne, kdy Partner obdržel výpověď. Výpověď dle tohoto odstavce je 

účinná dnem jejího doručení Partnerovi, přičemž v pochybnostech se má za to, 

že k doručení došlo třetí den po uložení výpovědi na poštu, dojde-li k takovému uložení. 

Současně je Partner povinen uhradit Organizátorovi smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 

(slovy: jedno sto tisíc korun českých) , a to za každý prokázaný zásah do dobré pověsti 

Organizátora; nárok na zaplacení smluvní pokuty nevylučuje souběžný nárok Organizátora 

na náhradu škody, smluvní strany se však současně dohodly, že zaplacená smluvní pokuta 

se na náhradu škody započítává. 

7. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby byla plnění 

dle této Smlouvy včas a řádně poskytnuta. Za tímto účelem se smluvní strany zavazují 

vzájemně si předávat veškeré nezbytné podklady, informace a jiné důležité pokyny. 

Článek 3 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně 1 ,950.000,- Kč bez DPH (slovy 

jedenmilióndevětsetpadesáttisíc korun českých}, 2,359.500,- Kč včetně DPH (slovy 

dvamiliónytřistapadesátdevěttisícpětset korun českých) za poskytnutí služeb uvedených v 

čl. 1 odst. 2 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Partner cenu za zajištění plnění ve smyslu této Smlouvy 

zaplatí na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecně závaznými právními 

předpisy pro daňový doklad, zejména v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu bude vždy soupis 

poskytnutého reklamního plnění. 

4. Daňový doklad/faktura musí být doručena v jednom originálu do sídla Partnera. 

5. Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad, 

pokud neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném 

daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Organizátor je povinen podle povahy 

nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového 

dokladu se přerušuje původn í lhůta splatnosti . Nová lhůta běží znovu ode dne doručení 

opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. 

6. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho doručení Partnerovi. Finanční závazky 

Partnera se považují za splněné dnem odepsání příslušné částky z jeho účtu ve prospěch 

účtu Organizátora. 

7. Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojení Organizátora zveřejněné správcem daně 

způsobem umožňující dálkový přístup v registru plátců DPH. Bez těchto náležitostí nebude 

daňový doklad proplacen a bude bez zaplacení vrácen v době splatnosti zpět a počne 
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běžet nová doba splatnosti ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 

daňového dokladu: 

Článek 4 

Úroky z prodlení a smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení se zaplacením příslušné, řádně fakturované splátky za plněni dle této 

Smlouvy z důvodu na straně Partnera, je Organizátor oprávněn účtovat Partnerovi, který je 

v prodlení, úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý celý den prodlení. 

úroky z prodlení se Partner zavazuje zaplatit Organizátorovi do 15 dnů ode dne jejich 

oprávněného písemného uplatnění Organizátorem, a to způsobem platným pro placení 

daňových dokladů dle článku 111. této Smlouvy. 

2. V případě prodlení s plněním dle této Smlouvy se Organizátor zavazuje zaplatit Partnerovi 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění, se kterým je v prodlení, a to za každý i 

započatý den prodlení. Smluvní pokutu se Organizátor zavazuje zaplatit Partnerovi do 15 

dnů ode dne jejího písemného uplatnění Partnerem, kterému vznikl nárok na zaplacení 

smluvní pokuty, a to na účet, který mu v této souvislosti sdělí . 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 

očíslovaných a podepsaných dodatků oběma smluvními stranami. 

3. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran obecně 

závaznými právními předpisy české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

4. Organizátor se zavazuje Partnera neprodleně informovat o všech skutečnostech , které 

mohou nepříznivě ovlivnit splnění povinností Organizátora vyplývajících z ujednání této 

Smlouvy. 

5. Tato Smlouva může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran nebo na základě 

odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran. Každá ze smluvních stran je 

oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodů stanovených zákonem nebo 

v případě opakovaného porušení povinnost[ a závazků vyplývajících pro smluvní strany 

z této Smlouvy. Odstoupení je účinné ke dni jeho obdržení druhou smluvní stranou. 

6. Kterákoli ze stran může jako postupitel převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z 

její části třetí osobě pouze s písemným souhlasem druhé strany. 
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